
Tekniskt datablad
Mittupphängning trådstege A4

Artikelnummer: 6015421

Mittupphängning inklusive skarvbeslag för trådstegsupphängningar.

Rostfritt stål 1.4404

polerad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind

6015421
GMS 470 A4
Mittkonsol
för trådstege, med klämstycke
OBO
B470mm
rostfritt stål
Rostfritt stål 1.4404
polerad

10
Styck
55 kg
kg/100 par
2,9859 kg CO2e / 1 Styck
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Tekniskt datablad
Mittupphängning trådstege A4

Artikelnummer: 6015421

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått B

35 mm
470 mm
18 mm
470 mm

Teknisk data
Utförande
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
för bredd max.
för bredd min.
Passar för metrisk gängstång
Håldiameter
inställningsbar

fasthakas
nej

470 mm
470
10
11 mm
nej
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